ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С.ДОМАШКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446407, Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка,

ул.Домашкинская, 2

Т,Ф. 8 (846) 63 3-14-57; 3 – 14 – 91.                                             эл.п.: domashki@mail.ru

Сайт http://СОШ-Домашка.рф

ОГРН 1116350001393

ИНН/КПП 6350018735/635001001

ПРИКАЗ

от 31 января  2022  года                                                            № 14 - ОД

Об организации дистанционного обучения

В соответствии с требованиями  Роспотребнадзора о соблюдении ограничительных мер по

распространению  COVID- 19, гриппа и ОРВИ в образовательных организациях

Самарской области и состоянием заболеваемости детей в школе ( 78 человек, из них 52 –

ОРВИ, 26- COVID. По школе - 28,3 %)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дистанционное обучение для учеников 1 - 11 классов ГБОУ СОШ

с.Домашка    с 01.02.2022 г. по 04.02.2022 г.

2. Ответственность за организацию дистанционного обучения  в  1-11 классах ОО

возложить на Григошкину Н.В., зам.дир.по УВР:

- информирование участников образовательного процесса об организации

дистанционного обучения;

- контроль за предоставлением образовательных услуг в полном объеме согласно

ООП  ГБОУ СОШ с.Домашка

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор__________________Ходакова В.П.

Дата  Роспись  Расшифровка

  Григошкина Н.В.

mailto:domashki@mail.ru

		2022-02-01T09:49:51+0400
	00ea5c44f6b455fa32
	Ходакова В_П_